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SV 3431.000 - CnnoBble NpefoxpaHuTenbHble

pasbeaunHuTenn NH pasm. 000 gna yctaHOBKM Ha

MOHTa)XHOU NMaHenu

DyHKUMHK

ApT. Ne

Martepuan

LiBeT
Knemma anst rubkux MeaHbIxX LUNH

for mounting plate assembly
OTBOA NpoBOAOB

Tvn noaktoYeHun
(anekTpunyeckoro)

HoMWHanbHbIN TOK MaKC.

HoMuHanbHoe pabouee
HanpsiXXeHue

Ona pasamepa NH

Test specification
Pasmep

MoakntoyeHne NpoBoAoOB
KonnyecTBO NostocoB

YnakoBka
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SV 3431.000

YCuneHHbIN CTEKSTOBOJIOKHOM nosimaMmmng,
Heroproyectb cornacHo UL 94
KoHTaKTHble NOBEPXHOCTU: NocepebpeHHast TBepAasa Melb

Kopnyc: RAL 9011
Kpblwka: RAL 7035

Clamping area width: 10 mm
Clamping area height: 10 mm

Aaa
CBepXy/CHU3Y

PamHasa knemma

100 A

690 B, 3~

000

MO3K/DIN EN 60 947-3
DIN EN 60 269-2 (nnaBkue BCTaBKM)

LWunpunHa: 89 mm
BbicoTa: 141,5 Mm

1,5-50 mm?
3-non.

1 wr.



DyHKUMNK

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WTyK)
Kog THB3/

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHEHUA
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0.401

0.453

0.15

85369095
4028177042391
EC001040
EC001040

27371401

cQcC-CCC

Jeknapauumsa o COOTBETCTBUM
Leknapauuna o cootsetcTBMn UK



