#### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3431.000

# Силовые предохранительные разъединители NH разм. 000

Состояние: 07.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# SV 3431.000 - Силовые предохранительные разъединители NH разм. 000 для установки на монтажной панели

#### Функции

Арт. №	SV 3431.000
Исполнение	Для монтажной панели
Материал	Усиленный стекловолокном полиамид
	Негорючесть согласно UL 94
	Контактные поверхности: посеребренная твердая медь
Цвет	Корпус: RAL 9011
	Крышка: RAL 7035
Клемма для гибких медных шин	Clamping area width: 10 мм
	Clamping area height: 10 мм
for mounting plate assembly	да
Отвод проводов	сверху/снизу
Тип подключения	Рамная клемма
(электрического)	
Номинальный ток макс.	100 A
Номинальное рабочее	690 B, 3~
напряжение	
Для размера NH	000
Test specification	M9K/DIN EN 60 947-3
	DIN EN 60 269-2 (плавкие вставки)
Размер	Ширина: 89 мм
	Высота: 141,5 мм
Подключение проводов	1,5 - 50 мм²
Количество полюсов	3-пол.

© Rittal 2025

### Функции

Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.401
Gross weight	0.453
Доля меди (кг / штук)	0.15
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177042391
ETIM 9	EC000249
ETIM 8	EC001040
ECLASS 8.0	27371401

## Одобрения

Одобрения	CQC-CCC
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3